
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

___________________________________________________________________                     ____________
Godina 2024.   Podravska Moslavina, 19. travanj 2024.                    Broj 3.

S a d r ž a j
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA             stranica

1.
ODLUKA o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 
Podravska Moslavina za projekt „ Rekonstrukcija ceste u ulici Podravlje u 
Podravskoj Moslavini „

1.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. ODLUKA o isplati u naravi (bona) samohranim majkama 2.
2. ODLUKA o isplati u naravi (bona) Ivanki Šimara 3.

________________________________________________________________________________________
1. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne novine broj: 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 27. 
Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21 i 18/21), a u 
svezi članka 8. stavka 2. točka h) Pravilnika o provedbi intervencije „ Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim 
područjima“ i intervencije 74.01 „ Potpora za sustav javnog navodnjavanja „ iz Strateškog plana poljoprivredne 
politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. („Narodne novine“ broj 152/23  i 13/24) , Općinsko vijeće Općine 
Podravska Moslavina na svojoj 22. sjednici održanoj dana 19. travnja 2024. godine donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Podravska Moslavina za projekt „ 

Rekonstrukcija ceste u ulici Podravlje u Podravskoj Moslavini „

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se  Suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Podravska Moslavina unutar 
intervencije 73.13. Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz Strateškog plana Zajedničke 



2

poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. za projekt „ Rekonstrukcija  ceste u ulici  Podravlje 
u Podravskoj Moslavini „.

 Ulaganje iz prethodnog stavka planira se prijaviti na Natječaj za provedbu intervencije 73.13.  Potpora javnoj 
infrastrukturi u ruralnim područjima iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 
2023. – 2027.

Članak 2.
Podnositelj Zahtjeva za potporu – Korisnik potpore je Općina Podravska Moslavina iz Podravske Moslavine, 
J.J. Strossmayera 150, OIB: 92638049877.

Članak 3.
Suglasnost se daje na temelju Priloga -  „Opis projekta“ koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina“.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA      
                                                                                                             Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 361-01/24-01/6
URBROJ: 2158-31-01-24-2
Podravska Moslavina, 19. travanj 2024. godine
__________________________________________________________________________________________
1.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, 
broj 3/21 i 18/21) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. ožujka 2024. godine, donosi 

ODLUKU

o isplati u naravi ( bona ) samohranim majkama

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi ( bona ) samohranim majkama: Mirjani Šimara, Mariji 
Sudarić i Marini Drača za 2024. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu za 2024. godinu ostvaruju samohrane majke koji imaju prebivalište odnosno stalno boravište na 
području Općine Podravska Moslavina.

Članak 3.
Isplata u naravi ( bona )  isplaćuje se u iznosu od 25,00€ po osobi koji mogu iskoristiti u trgovini NTL (Narodni 
trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.



3

Članak 4.
Isplata u naravi ( bona ) za 2024. godinu samohranim majkama isplaćivat će se  od 15. ožujka 2024. do 31. 
ožujka 2024. godine

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Podravska Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
                   Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/24-01/13
URBROJ: 2158-31-03-24-1
Podravska Moslavina, 13. ožujka 2024. godine
__________________________________________________________________________________________
2.
Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, 
broj 3/21 i 18/21) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 13. ožujka 2024. godine, donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi ( bona ) Ivanki Šimara

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi ( bona ) Ivanki Šimara, J.J. Strossmayera 133, Podravska 
Moslavina za 2024. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu za 2024. godinu ostvaruje Ivanka Šimara, J.J. Strossmayera 133 , Podravska Moslavina koja 
imaju prebivalište odnosno stalno boravište na području Općine Podravska Moslavina

Članak 3.
Isplata u naravi ( bona )  isplatit će se u iznosu od 25,00€ koji može iskoristiti u trgovini NTL (Narodni 
trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.

Članak 4.
Isplata u naravi ( bona )  za 2024. godinu Ivanki Šimara, J.J. Strossmayera 133 isplatit će se  od 15. ožujka 2024. 
do 31. ožujka 2024. godine.
Planirana sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2024. godinu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Podravska Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                                                                         Dominik Cerić, v.r.
KLASA: 402-01/24-01/14
URBROJ: 2158-31-03-24-1
Podravska Moslavina, 13. ožujka 2024. godine
__________________________________________________________________________________________



4

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

